泉州市泉港区教育局
	文件

	泉 州 市 泉 港 区 总 工 会

	泉州市泉港区教师进修学校

泉港教综〔2018〕357号

泉港区教育局 泉港区总工会 泉港区教师进修学校关于公布泉港区小学教师教学基本功
比赛获奖结果的通知
各中学、中心小学、中心幼儿园、区直学校，民办学校：
根据《泉港区教育局 泉港区总工会 泉港区教师进修学校关于举行中小学教师教学基本功比赛的通知》（泉港教综〔2018〕144号），2018年9月15日，区教育局、区总工会与区教师进修学校组织开展了泉港区小学教师教学基本功比赛活动。本次小学教师教学基本功比赛共有119名教师参赛，评出一等奖12名、二等奖25名、三等奖39名，现将获奖结果予以公布（见附件）。
希望获奖教师再接再厉，为全区教育教学改革做出新的贡献，也希望各单位以此次活动为契机，通过优秀典型带动广大教师积极参与本单位的教师基本功比赛活动，提升教师学科教学能力和专业自主发展能力，推动全区教育教学质量的提高。
附件：1.2018年泉港区小学教师教学基本功比赛语文学科获奖名单
      2.2018年泉港区小学教师教学基本功比赛数学学科获奖名单
  3.2018年泉港区小学教师教学基本功比赛英语学科获奖名单
泉港区教育局    泉港区总工会    泉港区教师进修学校
2018年9月28日
附件1

2018年泉港区小学教师教学基本功比赛
语文学科获奖名单
	等次
	姓名
	所在单位
	姓名
	所在单位

	一
等
奖
	肖素清
	庄重文实验小学
	林雪琴
	南埔中心小学

	郑凤玉
	第二实验小学福炼校区
	吴阿萍
	第二实验小学福炼校区

	李溢兰
	庄重文实验小学
	陈龙英
	第二实验小学福炼校区

	二
等
奖
	林有选
	涂岭中心小学
	蔡王锋
	涂岭中心小学

	张淑芸
	涂岭驿坂小学
	刘敏
	庄重文实验小学

	詹展鹏
	第二实验小学和星校区
	林兰兰
	南埔中心小学

	施玉安
	南埔邱厝小学
	郑阿真
	第三实验小学

	庄琼红
	前黄坝头中心小学
	郑亚婷
	山腰中心小学

	张琼云
	前黄坝头中心小学

	三
等
奖
	王月华
	涂岭中心小学
	郭梅华
	峰尾中心小学

	庄丽平
	山腰新宅小学
	刘美莲
	后龙中心小学

	陈小燕
	南埔中心小学
	林清梅
	益海实验小学

	肖梅兰
	山腰中心小学
	张缤香
	前黄古县小学

	林丽华
	后龙中心小学
	王秀莲
	第三实验小学

	何海英
	南埔中心小学
	王莉萍
	后龙中心小学

	郭小玉
	第二实验小学和星校区
	刘琼英
	前黄坝头中心小学

	林志成
	界山东凉小学
	林华玉
	峰尾峥嵘小学

	黄凤珍
	南埔中心小学

附件2
2018年泉港区小学教师教学基本功
比赛数学学科获奖名单
	等次
	姓名
	所在单位
	姓名
	所在单位

	一等奖
	林志忠
	益海实验小学
	汪良梅
	第三实验小学

	翁惠明
	涂岭蒙古族小学
	庄雅芬
	庄重文实验小学

	二等奖
	郭招华
	峰尾中心小学
	肖如霆
	南埔肖厝小学

	陈俊阳
	涂岭驿坂小学
	庄景兰
	第三实验小学

	郭梅香
	益海实验小学
	庄华蓉
	庄重文实验小学

	蔡丽芬
	涂岭中心小学
	郭月霞
	峰尾联岩小学

	庄丽霞
	益海实验小学
	许志军
	前黄坝头中心小学

	三等奖
	潘梅琼
	庄重文实验小学
	林 菁
	第二实验小学福炼校区

	蔡惠珍
	涂岭中心小学
	吴铭杰
	涂岭中心小学

	邱聪珍
	第二实验小学和星校区
	庄英霞
	第二实验小学和星校区

	黄丽芬
	坝头前黄小学
	刘月英
	峰尾中心小学

	陈淑兰
	涂岭中心小学
	施丽鸿
	第三实验小学

	陈梅梅
	界山岭头小学
	庄琼瑜
	前黄坝头中心小学

	陈梅珠
	第二实验小学福炼校区
	钟小红
	山腰普安小学

	刘惠兰
	后龙顺南小学
	庄慧云
	第二实验小学福炼校区

 附件3

2018年泉港区小学教师教学基本功比赛英语学科获奖名单
	等次
	 姓名
	所在单位

	一等奖
	钟小婷
	庄重文实验小学

	庄淑洪
	第二实验小学福炼校区

	二等奖
	苏玉寒
	南埔中心小学

	黄爱新
	南埔肖厝小学

	庄坤芳
	山腰中心小学

	陈晓婷
	第二实验小学福炼校区

	三等奖
	黄雅婷
	界山岭头小学

	陈婷婷
	界山东凉小学

	沈国萍
	界山玉湖中心小学

	王月梅
	峰尾圭峰小学

	庄秀美
	第二实验小学和星校区

	林必春
	前黄坝头中心小学

抄送：市教育局、市教育工会，区总工会
泉港区教育局综合股                      2018年9月28日印发
PAGE
— 1 —